
УКРАЇНА
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

У правління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 

Хмільницької міської ради

НАКАЗ

Від 02.07. 2024 року м. Хмільник № 52-Д

Про затвердження паспортів 
бюджетної програми

головному розпоряднику бюджетних коштів 
Управлінню житлово-комунального господарства 
та комунальної власності Хмільницької 
міської ради на 2024 рік (у новій редакції)

На виконання Бюджетного кодексу України, у відповідності з наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 р. №836 (зі змінами та доповненнями), відповідно до 
рішення 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024р.№2721 «Про внесення змін до 
рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2023 року №2315 «Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік»(змінами), з метою здійснення 
моніторингу, оцінки реалізації та контролю ефективності виконання бюджетних програм 
та цільового використання бюджетних коштів,

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми головному розпоряднику коштів 
Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької 
міської ради на 2024 рік (у новій редакції), що додаються:

№
п/п

Код програмної 
класифікації видатків

КФКВК Найменування бюджетної програми

1
1218130 0320 Забезпечення діяльності місцевої та добровільної 

пожежної охорони
2 1217461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

В.о. начальника Управління 
житлово-комунального 
господарства та комунальної вла< 
Хмільницької міської ради

Олександр ШМАЛЬ



1
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

02.07.2024 р. № 52-Д

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 1200000 Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради 26287105

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1210000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

26287105

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1218130

(найменування відповідального виконавця)

8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної охорони

(код за ЄДРПОУ)

0253700000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюдж-ету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних признанень/бюджетних асигнувань -108780 гривень , у тому числі загального фонду -  108780 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Бюджетний кодекс України;
- Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»;
- Програма поліпшення техногенної та пожежної безпеки обєктів усіх форм власності на території Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021р. №569 (зі змінами);
- Порядок використання коштів місцевого бюджету Хмільницької міської територіальної громади, передбачених на фінансування Програми поліпшення техногенної та пожежної 
безпеки обєктів усіх форм власності на території Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затверджений рішенням 27 сесії міської ради 8 скликання від 
25.02.2022 р. № 1110(зі змінами);
- Рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2023 р.№ 2315 " Про бюджет Хмільницької територіальної громади на 2024 рік"(зі змінами);
-Рішення 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024р. №2721 "Про внесення змін до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року №2315 "Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік"(зі змінами).



Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення пожежної безпеки, спрямована на підвищення рівня безпеки та захисту населення і території,матеріальних і культурних цінностей та довкілля від негативних 
наслідків надзвичайних ситуацій у мирний час та вособливий період.

7. Мета бюджетної програми

Поліпшення стану техногенної та пожежної безпеки обєктів усіх форм власності на території Хмільницької міської територіальної громади

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Підвищення ефективності управління та діяльності з попередження пожеж та організації пожежогасіння шляхом забезпечення членів добровільної пожежної команди 
спеціальним одягом,взуттям, засобами захисту органів дихання,пожежно-технічним озброєнням та засоби малої механізації.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної охорони, страхування життя та здоровя членів 
пожежно-рятувального підрозділу, а такаж придбання паливо-мастильних матеріалів, 43 780 0 43 780

2 Забезпечення пожежного підрозділу придбанням спеціального одягу,взуття 25 000 0 25 000
3 Проходження навчання членами пожежно-рятувального підрозділу (пожежної команди) 15 000 0 15 000

4

Винагорода членам пожежно-рятувального підрозділу (пожежної команди),які забезпечують добровільну 
пожежну охорону, за час їх участі у гасінні пожеж,здійсненні пожежно-профілактичних заходів та 
чергувань громадянами, які залучалися в індивідуальному порядку до робіт з ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації

25 000 0 25 000

Усього 108 780 0 108 780

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Програма поліпшення техногенної та пожежної безпеки обєктів усіх форм власності на території Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 
24.06.2021р. №569 (зі змінами)

108 780 0 108 780

Усього 108 780 0 108 780



і і . Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг видатків на страхування життя та здоровя членів пожежно- 
рятувального підрозділу (пожежної команди) грн. Кошторисні призначення 

на 2024 рік 13 780,00 0,00 13 780,00

Обсяг видатків на придбання паливо-мастильних матеріалів для 
функціонування транспорту пожежно-рятувальної команди грн. Кошторисні призначення 

на 2024 рік 30 000,00 0,00 30 000,00

Обсяг видатків на придбання спец.одягу та взуття для пожежно- 
рятувального підрозділу грн. Кошторисні призначення 

на 2024 рік 25 000,00 0,00 25 000,00

Обсяг витрат на проходження навчання членами пожежно- 
рятувального підрозділу (пожежної команди) грн. Кошторисні призначення 

на 2024 рік 15 000,00 0,00 15 000,00

Обсяг видатків на виплату винагороди членам пожено- 
рятувального підрозділу (пожежної команди) грн. Кошторисні призначення 

на 2024 рік 25 000,00 0,00 25 000,00

2 продукту
Кількість членів добровільної пожежної команди,які потребують 

страхування життя та здоровя од. розрахунково 5,00 0,00 5,00

Кількість паливо-мастильних матеріалів для функціонування 
транспорту пожежно-рятувальної команди літр розрахунково 575,00 0,00 575,00

Кількість членів добровільного поженого-рятувального 
підрозділу які потребують спец.одягу та взуття шт. розрахунково 5,00 0,00 5,00

Кількість членів пожежно-рятувального підрозділу які 
потребують проходження навчання осіб розрахунково 5,00 0,00 5,00

Кількість членів пожежно-рятувального підрозділу (пожежної 
команди),які забезпечують добровільну пожежну охорону. осіб розрахунково 5,00 0,00 5,00

3 ефективності
Середня вартість страхування життя та здоровя членів 
добровільної пожежної команди грн. розрахунково 2 760,00 0,00 2 760,00

Середня вартість паливо-мастильних матеріалів для 
функціонування транспорту пожежно-рятувальної команди грн. розрахунково 52,17 0,00 52,17

Середня вартість придбання спец.одягу та взуття для пожежно- 
рятувального підрозділу грн. розрахунково 5 000,00 0,00 5 000,00

Середня вартість проходження навчання членами пожежно- 
рятувального підрозділу грн. розрахунково 3 000,00 0,00 3 000,00

Середні витрати на одного члена пожежно-рятувального 
підрозділу (пожежної команди) ,які забезпечують добровільну 
пожежну охорону,

грн. розрахунково 5 000,00 0,00 5 000,00

4 якості
Рівень виконання завдання по придбані спорядження та іншого 
обладнання для добровільної пожежної команди відс. розрахунково 100,00 0,00 100,00

Рівень виконання завданя по придбанні ПММ відс. розрахунково 100,00 0,00 100,00
Рівень виконання завдання відс. розрахунково 100,00 0,00 100,00



1

X 2 3 4 5 6 7

Рівень виконання проходження навчання членами пожежно- 
рятувального підрозділу В іде. розрахунково 100,00 0,00 100,00

Рівень виконання завдання винагороди членам пожено- 
рятувального підрозділу (пожежної команди) відс. розрахунково 100,00 0,00 100,00

В.о.начальника управління

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове упраління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління Хмільницької міської ради

Олександр ШМАЛЬ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ТИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

02.07.2024 р.

м.п.



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік у новій редакції

1200000 Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради 26287105
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1210000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

26287105
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1218130

(найменування відповідального виконавця)

8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної охорони

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

П ун кт 4 О бсяг бю дж етн и х п ризн ачен ь/бю дж етн их аси гн увань

З атвердж ений  п аспорт П р оек т паспорта у новій р едакц ії

Відхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних поизначень/бюджетних асигнувань -83780 гривень . 
V тому числі загального сЬонду -  83780 гоивень та спеціального фонду -  
0 гривень .

Обсяг бюджетних поизначень/бюджетних асигнувань -108780 гоивень 
. у тому числі загального (Ьонду -  108780 гривень та спеціального 
фонду -  0 гривень.

25 000 0 25 000

П ун кт 5 П ідстави  для виконання б ю дж етн о ї програм и

З атвер дж ен и й  паспор т П роект паспорта у новій редакції

- Бюджетний кодекс України;
- Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»;
- Програма поліпшення техногенної та пожежної безпеки обєктів усіх форм власності на території 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 
8 скликання від 24.06.2021р. №569 (зі змінами);
- Порядок використання коштів місцевого бюджету Хмільницької міської територіальної громади, 
передбачених на фінансування Програми поліпшення техногенної та пожежної безпеки обєктів усіх форм 
власності на території Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затверджений 
рішенням 27 сесії міської ради 8 скликання від 25.02.2022 р. №1110;
- Рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2023 р.№2315 " Про бюджет Хмільницької 
територіальної громади на 2024 рік"(зі змінами)
-Рішення 59 сесії міської ради 8 скликання від 26.04.2024р. №2568 "Про внесення змін до рішення 53 сесії 
міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року №2315 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
громади на 2024 рік"(зі змінами).

- Бюджетний кодекс України;
- Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»;
- Програма поліпшення техногенної та пожежної безпеки обєктів усіх форм власності на території 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 
8 скликання від 24.06.2021р. №569 (зі змінами);
- Порядок використання коштів місцевого бюджету Хмільницької міської територіальної громади, 
передбачених на фінансування Програми поліпшення техногенної та пожежної безпеки обєктів усіх форм 
власності на території Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затверджений 
рішенням 27 сесії міської ради 8 скликання від 25.02.2022 р. №1110(зі змінами);
- Рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2023 р.№2315 " Про бюджет Хмільницької 
територіальної громади на 2024 рік"(зі змінами);
-Рішення 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024р. №2721 "Про внесення змін до рішення 53 сесії 
міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року №2315 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
громади на 2024 рік"(зі змінами).



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затвер дж ени й  паспор т П р оек т п аспорта у  новій  р едакц ії В ідхилення
П ояснення щ одо в ідм інностей  показників проекту  

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1

Забезпечення діяльності місцевої та добровільної 
пожежної охорони, страхування життя та здоровя 
членів пожежно-рятувального підрозділу, а такаж 
придбання паливо-мастильних матеріалів,

1

Забезпечення діяльності місцевої та добровільної 
пожежної охорони, страхування життя та здоровя 
членів пожежно-рятувального підрозділу, а такаж 
придбання паливо-мастильних матеріалів,

0 0 0

2 Забезпечення пожежного підрозділу придбанням 
спеціального одягу,взуття 2 Забезпечення пожежного підрозділу придбанням 

спеціального одягу,взуття 0 0 0

3 Проходження навчання членами пожежно- 
рятувального підрозділу (пожежної команди) 3 Проходження навчання членами пожежно- 

рятувального підрозділу (пожежної команди) 0 0 0

Відсутній 4

Винагорода членам пожежно-рятувального 
підрозділу (пожежної команди),які забезпечують 
добровільну пожежну охорону, за час їх участі у 
гасінні пожеж,здійсненні пожежно- 
профілактичних заходів та чергувань 
громадянами, які залучалися в індивідуальному 
порядку до робіт з ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації

25 000 0 25 000

Збільшення бюджетних призначеннь згідно Рішення 
61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024р. 
№2721 "Про внесення змін до рішення 53 сесії 
міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року 
№2315 "Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2024 рік"(зі змінами).На 
виконання п.37 заходу Програми поліпшення 
техногенної та пожежної безпеки обєктів усіх форм 
власності на території Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 
скликання від 24.06.2021р. №569 (зі змінами) для 
винагороди членам пожежно-рятувального підрозділу 
( пожежної команди)

П ункт 10 П ер ел ік  м ісц евих / регіональних п рограм , що в и к он ую ться  у складі бю дж етн ої програми

Затвер дж ени й  п аспорт П р оек т п аспорта у новій  р едакц ії Відхилення
П ояснення щ одо відм інностей  показників проекту  

паспорту у новій редакції№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми №

з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1

Програма поліпшення техногенної та пожежної 
безпеки обєктів усіх форм власності на території 
Хмільницької міської територіальної громади на 
2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
міської ради 8 скликання від 24.06.2021р. №569 (зі 
змінами)

1

Програма поліпшення техногенної та пожежної 
безпеки обєктів усіх форм власності на території 
Хмільницької міської територіальної громади на 
2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
міської ради 8 скликання від 24.06.2021р. №569 (зі 
змінами)

25 000 0 25 000

Збільшення бюджетних призначеннь згідно Рішення 
61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024р. 
№>2721 "Про внесення змін до рішення 53 сесії 
міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року 
№2315 "Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2024 рік"(зі змінами).На 
виконання п.37 заходу Програми поліпшення 
техногенної та пожежної безпеки обєктів усіх форм 
власності на території Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 
скликання від 24.06.2021р. №569 (зі змінами) для 
винагороди членам пожежно-рятувального підрозділу 
( пожежної команди)

П ун к т  11 Р езультативні показники  бю дж етн о ї програм и

Затвер дж ени й  п аспорт П р оек т  паспорта у новій редакції В ідхилення

№
з/п

„  Одиниця 0 „ , Спеціальний Показники Загальний фонд ,виміру ^ фонд
„  п , Спеціальний Показники Загальний фонд фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

1 затр ат



Обсяг видатків на страхування життя та 
здоровя членів пожежно-рятувального 
підрозділу (пожежної команди)

грн. 13 780,00 0,00
Обсяг видатків на страхування життя та 
здоровя членів пожежно-рятувального 
підрозділу (пожежної команди)

13 780,00 0,00

Обсяг видатків на придбання паливо- 
мастильних матеріалів для функціонування 
транспорту пожежно-рятувальної команди

грн. ЗО 000,00 0,00

Обсяг видатків на придбання паливо- 
мастильних матеріалів для 
функціонування транспорту пожежно- 
рятувальної команди

30 000,00 0,00

Обсяг видатків на придбання спец.одягу та 
взуття для пожежно-рятувального підрозділу грн. 25 000,00 0,00

Обсяг видатків на придбання спец.одягу 
та взуття для пожежно-рятувального 
підрозділу

25 000,00 0,00

Обсяг витрат на проходження навчання 
членами пожежно-рятувального підрозділу 
(пожежної команди)

грн. 15 000,00 0,00
Обсяг витрат на проходження навчання 
членами пожежно-рятувального 
підрозділу (пожежної команди)

15 000,00 0,00

Відсутній грн. 0,00 0,00
Обсяг видатків на виплату винагороди 
членам пожено-рятувального підрозділу 
(пожежної команди)

25 000,00 0,00 25 000,00

П ояснення щ одо в ідм інн остей  п оказни к ів  проекту паспорту у новій редакції

Збільшення бюджетних призначеннь згідно Рішення 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024р. №2721 "Про внесення змін до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року №2315 "Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік"(зі змінами).На виконання п.37 заходу Програми поліпшення техногенної та пожежної безпеки обєктів усіх форм власності на території Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021р. №569 (зі змінами) для винагороди членам пожежно-рятувального підрозділу ( пожежної команди)

2 продукту

Кількість членів добровільної пожежної 
команди,які потребують страхування життя та 
здоровя

од. 5,00 0,00
Кількість членів добровільної пожежної 

команди,які потребують страхування 
життя та здоровя

5,00 0,00

Кількість паливо-мастильних матеріалів для 
функціонування транспорту пожежно- 
рятувальної команди

літр 575,00 0,00
Кількість паливо-мастильних матеріалів 
для функціонування транспорту пожежно- 
рятувальної команди

575,00 0,00

Кількість членів добровільного поженого- 
рятувального підрозділу які потребують спец, 
одягу та взуття

шт. 5,00 0,00
Кількість членів добровільного 
поженого-рятувального підрозділу які 
потребують спец.одягу та взуття

5,00 0,00

Кількість членів пожежно-рятувального 
підрозділу які потребують проходження 
навчання

осіб 5,00 0,00
Кількість членів пожежно-рятувального 
підрозділу які потребують проходження 
навчання

5,00 0,00

Відсутній осіб 0,00 0,00

Кількість членів пожежно-рятувального 
підрозділу (пожежної команди),які 
забезпечують добровільну пожежну 
охорону.

5,00 0,00 5,00

3 еф ективності

Середня вартість страхування життя та 
здоровя членів добровільної пожежної 
команди

грн. 2 760,00 0,00
Середня вартість страхування життя та 
здоровя членів добровільної пожежної 
команди

2 760,00 0,00

Середня вартість паливо-мастильних 
матеріалів для функціонування транспорту 
пожежно-рятувальної команди

грн. 52,17 0,00

Середня вартість паливо-мастильних 
матеріалів для функціонування 
транспорту пожежно-рятувальної 
команди

52,17 0,00

Середня вартість придбання спец.одягу та 
взуття для пожежно-рятувального підрозділу грн. 5 000,00 0,00

Середня вартість придбання спец.одягу та 
взуття для пожежно-рятувального 
підрозділу

5 000,00 0,00

Середня вартість проходження навчання 
членами пожежно-рятувального підрозділу грн. 3 000,00 0,00

Середня вартість проходження навчання 
членами пожежно-рятувального 
підрозділу

3 000,00 0,00

Відсутній грн. 0,00 0,00

Середні витрати на одного члена 
пожежно-рятувального підрозділу 
(пожежної команди) ,які забезпечують 
добровільну пожежну охорону,

5 000,00 0,00 5 000,00



*

4 ЯКОСТІ

Рівень виконання завдання по придбані 
спорядження та іншого обладнання для 
добровільної пожежної команди

відс. 100,00 0,00
Рівень виконання завдання по придбані 
спорядження та іншого обладнання для 
добровільної пожежної команди

100,00 0,00

Рівень виконання завданя по придбанні ПММ відс. 100,00 0,00 Рівень виконання завданя по придбанні 
ПММ 100,00 0,00

Рівень виконання завдання відс. 100,00 0,00 Рівень виконання завдання 100,00 0,00

Рівень виконання проходження навчання 
членами пожежно-рятувального підрозділу відс. 100,00 0,00

Рівень виконання проходження навчання 
членами пожежно-рятувального 
підрозділу

100,00 0,00

Відсутній відс. 0,00 0,00
Рівень виконання завдання винагороди 
членам пожено-рятувального підрозділу 
(пожежної команди)

100,00 0,00 1 0 0 ,0 0

Відповідальний виконавець



ч ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

02.07.2024 р. № 52-Д

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1.

2 .

3 .

1200000 Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради 26287105

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

1210000 Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

26287105
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1217461

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

7461

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0456

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету_____________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

0253700000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -17296320 гривень , у тому числі загального фонду -  9632022 гривень та спеціального фонду -  
7664298 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України;
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»;
Закон України «Про благоустрій населених пунктів»;
Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 23.09.2003 р. №154 «Про затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів 
благоустрою населених пунктів»;
Програма утримання дорожнього господарства на території населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затверджена рішенням 80 сесії міської 
ради 7 скликання від 31.08.2020 р. №2725 (зі змінами);
Порядок використання коштів місцевого бюджету Хмільницької міської територіальної громади, передбачених на фінансування заходів Програми утримання дорожнього господарства 
на території населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затверджений рішенням 6 сесії міської ради 8 скликання від 05.02.2021 р. №154 (зі 
змінами);
-Рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2023 р.№2315 " Про бюджет Хмільницької територіальної громади на 2024 рік".(зі змінами);
- Рішення 56 сесії міської ради 8 скликання від 06.02.2023р.№2411 "Про внесення доповнень до Порядку використання коштів місцевого бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, передбачених на фінансування заходів Програми утримання дорожнього господарства на території населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2021-



*зі змінами);
^о-ння 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024 р.№2721 " Про внесення змін до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року №2315 «Про бюджет 

Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік"(зі змінами).

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Утримання вулично- дорожньої мережі Хмільницької громади та технічних засобів регулювання дорожнього руху.

7. Мета бюджетної програми
Покращення стану та забезпечення розвитку інфраструктури доріг територіальної громади, забезпечення безпеки дорожнього руху на автомобільних дорогах та вулицях територіальної 
громади шляхом: проведення ремонту дорожнього покриття та тротуарів; нанесення дорожньої розмітки; обслуговування світлофорів; встановлення дорожніх знаків; проведення робіт з 
розчищення зливової каналізації.

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1 Експлуатаційне утримання та забезпечення проведення поточного ремонту об’єктів транспортної інфраструктури
2 Забезпечення утримання об’єктів транспортної інфраструктури
3 Проведення капітального ремонту частини дороги з тротуаром а(з виготовленням ПКД та її експертизи)
4 Експлуатаційне утримання автомобільного! дороги загального користування
5 Поточне експлуатаційне утримання та поточний дрібний ремонт атомобільної дороги загального користування місцевого значення (Куманівці -Уладівка)
6 Реконструкція частини тротуару по Проспекту Свободи ( з коригуванням ПКД та проведення її експертизи)

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Експлуатаційне утримання та забезпечення проведення поточного ремонту об’єктів трансп.інфраструктури 657 551 0 657 551
2 Забезпечення утримання об’єктів транспортної інфраструктури 1 974 471 0 1 974 471

3 Капітальний ремонт дорожнього та тротуарного покриття по вул.С.Муравського м.Хмільнику в 
Вінницькій обл.(з виготовленням ПКД та проведення її експертизи)

0 7 664 298 7 664 298

4 Експлуатаційне утримання автомобільної дороги загального користування значення ( Любар - Хмільник - 
Лука Барська - Нова Ушиця) в межах Хмільницької територіальної громади. 1 000 000 0 1 000 000

5
Експлуатаційне утримання та поточний дрібний ремонт автомобільної дороги загального користування 
місцевого значення (Куманівці-Уладівка) від межі міста до межі с.Куманівці в межах Хмільницької міської 
територіальної громади

6 000 000 0 6 000 000

Усього 9 632 022 7 664 298 17 296 320



~релік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Програма утримання дорожнього господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затверджена рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020 
р. №2725 (зі змінами)

9 632 022 7 664 298 17 296 320

Усього 9 632 022 7 664 298 17 296 320

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг видатків на аварійні,відновні роботи,експлуатаційне 
утримання,ремонт об’єктів трансп.інфраструктури шляхом 
укладення щебенево-відсівкової суміші

грн. Кошторисні призначення 657 551,00 0,00 657 551,00

обсяг видатків на утримання об’єктів транспортної 
інфраструктури

грн. Кошторисні призначення 1 974 471,00 0,00 1 974 471,00

Обсяг видатків на капітальний ремонт дорожнього та тротуарного 
покриття по вул.С.Мураського в м.Хмільнику

грн. Кошторисні призначення 0,00 7 664 298,00 7 664 298,00

Обсяг видатків на проведення експлуатаційного утримання 
автомобільної дороги загального користування державного 
значення ( Любар- Хмільник - Лука-Барська - Нова Ушиця) в 
межах Хмільницької територіальної громади.

грн. Кошторисні призначення 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Обсяг видатків на експлуатаційне утримання та поточний 
дрібний ремонт автомобільної дороги загального користування 
місцевого призначення (Куманівці-Уладівка)

грн. Кошторисні призначення 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

2 . продукту
Площа шляхів на яких планується аварійні відновнювальні 
роботи та експлуатаційне утримання автомобільних доріг 
загального користування

м.кв.
заходи до Програми 
утримання дорожнього 
господарства

4 718,00 0,00 4 718,00

кількість світлофорів од.
заходи до Програми 
утримання дорожнього 
господарства

4,00 0,00 4,00

очистка зливових каналізацій км.
заходи до Програми 
утримання дорожнього 
господарства

35,50 0,00 35,50

Протяжність нанесенної дорожньої розмітки м.кв.
заходи до Програми 
утримання дорожнього 
господарства

2 042,00 0,00 2 042,00

Обсяг наданих послуг з проведення робіт з грейдування доріг та км. заходи до Програми 10 882,00 0,00 10 882,00



2 3 4 5 6 7

очистки доріг та тротуарів від снігу утримання дорожнього 
господарства

кількість об'єктів, на яких планується проводитись 
експлуатаційне утримання од. розрахунково 1,00 0,00 1,00

Кількість обєктів, на яких планується проводитись 
експлуатаційне утримання од. розрахунково 1,00 0,00 1,00

3 ефективності
Середня вартість надання послуг по утриманю та поточного 
ремонту шляхом укладення щебенево-відсівкової суміші гри. розрахунково 137,47 0,00 137,47

середня вартість утримання 1 світлофора грн. розрахунково 70 000,00 0,00 70 000,00
середня вартість нанесення 1 м2. дорожньої розмітки гри. розрахунково 172,17 0,00 172,17
Середня вартість надання послуг з проведення робіт з очистки 
зливових каналізацій грн. розрахунково 218,40 0,00 218,40

Середня вартість 1 км надання послуг з проведення робіт з 
грейдуваннядоріг та очистки доріг та тротуарів від сніг грн. розрахунково 229,74 0,00 229,74

Середня ватість виготовлення ПКД грн. розрахунково 0,00 1,00 1,00
Середня ватість проведення капітального ремонту дорожнього 
покриття та тротуарного покриття по вул.С.Мураського в м. 
Хмільнику( та виготовлення П КД )

грн. розрахунково 0,00 7 664 298,00 7 664 298,00

середня вартість проведення експлуатаційного утримання дороги 
за 1 м.кв. грн. розрахунково 716,60 0,00 716,60

Середня вартість проведення експлуатаційного утримання грн. розрахунково 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00
4 ЯКОСТІ

Темп зростання відремонтованої за рахунок поточного ремонту 
площі вулично-дорожньої мережі в іде. розрахунково 100,00 0,00 100,00

Збільшення кількості світлофорів, що утримуються. відс. розрахунково 100,00 0,00 100,00
протяжності зливових каналізацій, на яких проведено очистку, 
порівняно із запланованою відс. розрахунково 100,00 0,00 100,00

темп зростання обсягу нанесення дорожньої розмітки відс. розрахунково 100,00 0,00 100,00
Рівень виконання завдання відс. розрахунково 100,00 0,00 100,00
Рівень виконання завдання відс. розрахунково 0,00 100,00 100,00
рівень виконання завдання експлуатаційного утримання дороги відс. розрахунково 100,00 0,00 100,00
Рівень виконання експлуатаційного утримання та поточного 
дрібного ремонту дороги відс.

---------------7---------- - т  /

розрахунково 100,00 0,00 100,00

^  0  ии/СО. у/?/і<2.6оии_иу ОсЛЄіСССС^/С
(ІЇЬгос^ ти ш о  

Ф исигсабс сЯ и с /и б и ^ и # *# '
с /^ С Ь ^ О ~  /1 0 0 4 4 .

7 а и ^ и ^ с  (р/ае^с& б& г^ ̂ /и ^ /с ^ с м с с /
................. "  ' / г д р ^п л і  р ^ ,(̂ іМ > ш *и * ь 'с д ;

)к.01,< и> 1 ч р
с Т М С А ^ О ґ

_  ^ а и г * а * о

о & Ш & ґ



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проект}7 паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік у новій редакції

1200000 У правління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради 26287105
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

1210000 Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради 26287105
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

1217461

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

7461

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
____________________інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету_____________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

видатків та кредитування місцевого бюджету)
бюджету)

0253700000
(код бюджету)

П ункт 4 О бсяг бю дж етн и х п р нзначень/бю дж стннх асигнувань

Затвердж ений  п аспорт П роект паспорта у новій р едакц ії

В ідхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних поизначень/бюджетних асигнувань -17321320 
гривень . V том у  числі загального Фонду -  9657022 гривень та 
спеціального (Ьонду -  7664298 гривень .

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -17296320 
гривень . у том у  числі загального Фонду -  9632022 гривень та 
спеціального Фонду -  7664298 гривень .

-25  000 0 -25 000

П ункт 5 П ідстави для  виконання бю дж етн ої програми

З атвердж ений  п аспорт П р оек т паспорта у  новій  р едакц ії

Бюджетний кодекс України;
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»;
Закон України «Про благоустрій населених пунктів»;
Наказ, Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 23.09.2003 р. №154 
«Про затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів благоустрою населених пунктів»; 
Програма утримання дорожнього господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затверджена рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 
31.08.2020 р. №2725 (зі змінами);
Порядок використання коштів місцевого бюджету Хмільницької міської територіальної громади, 
передбачених на фінансування заходів Програми утримання дорожнього господарства на території населених 
пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затверджений рішенням 6 сесії 
міської ради 8 скликання від 05.02.2021 р. №154 (зі змінами);
-Рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2023 р.№2315 " Про бюджет Хмільницької 
територіальної громади на 2024 рік".(зі змінами);
- Рішення 56 сесії міської ради 8 скликання від 06.02.2023р.№2411 "Про внесення доповнень до Порядку 
використання коштів місцевого бюджету Хмільницької міської територіальної громади, передбачених на 
фінансування заходів Програми утримання дорожнього господарства на території населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки"(зі змінами);
- Рішення 58 сесії міської ради 8 скликання від 29.03.2024 р.№2511 " Про внесення змін до рішення 53 сесії 
міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року №2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної

Бюджетний кодекс України;
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»;
Закон України «Про благоустрій населених пунктів»;
Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 23.09.2003 р. №154 
«Про затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів благоустрою населених пунктів»; 
Програма утримання дорожнього господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затверджена рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 
31.08.2020 р. №2725 (зі змінами);
Порядок використання коштів місцевого бюджету Хмільницької міської територіальної громади, 
передбачених на фінансування заходів Програми утримання дорожнього господарства на території населених 
пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затверджений рішенням 6 сесії 
міської ради 8 скликання від 05.02.2021 р. №154 (зі змінами);
-Рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2023 р.№2315 " Про бюджет Хмільницької 
територіальної громади на 2024 рік".(зі змінами);
- Рішення 56 сесії міської ради 8 скликання від 06.02.2023р.№2411 "Про внесення доповнень до Порядку 
використання коштів місцевого бюджету Хмільницької міської територіальної громади, передбачених на 
фінансування заходів Програми утримання дорожнього господарства на території населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки”(зі змінами);
- Рішення 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024 р.№2721 " Про внесення змін до рішення 53 сесії 
міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року №2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної



А

рік"(зі змінами). громади на 2024 рік"(зі змінами).

П ункт 9 Н апрям и використання бю дж етн и х кош тів

Затвердж ений  п аспорт П роект паспорта у новій редакції В ідхилення
П ояснення щ одо відм інностей  показників  п роекту  

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

І
Експлуатаційне утримання та забезпечення 
проведення поточного ремонту об’єктів трансп. 
інфраструктури

1
Експлуатаційне утримання та забезпечення 
проведення поточного ремонту об’єктів трансп. 
інфраструктури

0 0 0

2 Забезпечення утримання об’єктів транспортної 
інфраструктури 2 Забезпечення утримання об’єктів транспортної 

інфраструктури -25 000 0 -25 000 Зменшення бюджетних призначень у звязку 3 
відсутністю у потребі виконання заходу

3

Капітальний ремонт дорожнього та тротуарного 
покриття по вул.С.Муравського м.Хмільнику в 
Вінницькій обл.(з виготовленням ПКДта 
проведення її експертизи)

3

Капітальний ремонт дорожнього та тротуарного 
покриття по вул.С.Муравського м.Хмільнику в 
Вінницькій обл.(з виготовленням ПКД та 
проведення її експертизи)

0 0 0

4

Експлуатаційне утримання автомобільної дороги 
загального користування значення ( Любар - 
Хмільник - Лука Барська - Нова Ушиця) в межах 
Хмільницької територіальної громади.

4

Експлуатаційне утримання автомобільної дороги 
загального користування значення ( Любар - 
Хмільник - Лука Барська - Нова Ушиця) в межах 
Хмільницької територіальної громади.

0 0 0

5

Експлуатаційне утримання та поточний дрібний 
ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення (Куманівці- 
Уладівка) від межі міста до межі с.Куманівці в 
межах Хмільницької міської територіальної 
громади

5

Експлуатаційне утримання та поточний дрібний 
ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення (Куманівці- 
Уладівка) від межі міста до межі с.Куманівці в 
межах Хмільницької міської територіальної 
громади

0 0 0

П ункт 10 П ерелік  м ісцевих /  регіональних програм , щ о виконую ться у складі бю дж етн ої прог рами

Затвердж ений  п аспорт П роект паспорта у новій редакції Відхилення
П ояснення щ одо в ідм інностей  показників  проекту  

паспорту у новій редакції№
з/п Найменування місцевої /  регіональної програми №

з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1

Програма утримання дорожнього господарства на 
території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, 
затверджена рішенням 80 сесії міської ради 7 
скликання від 31.08.2020 р. №2725 (зі змінами)

1

Програма утримання дорожнього господарства на 
території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, 
затверджена рішенням 80 сесії міської ради 7 
скликання від 31.08.2020 р. №2725 (зі змінами)

-25 000 0 -25 000 Зменшення бюджетних призначень у звязку 3 
відсутністю у потребі виконання заходу

П ункт 11 Результативні показники бю дж етн о ї програм и

Затвердж ений  п аспорт П роект паспорта у новій редакції В ідхилення

№
з/п Показники Одиниця

виміру Загальний фонд Спеціальний
фонд Показники Загальний фонд Спеціальний

фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

І затрат

Обсяг видатків на аварійні,відновні роботи, 
експлуатаційне утримання,ремонт об’єктів 
трансп.інфраструктури шляхом укладення 
щебенево-відсівкової суміші

грн. 657 551,00 0,00

Обсяг видатків на аварійні,відновні 
роботи,експлуатаційне утримання,ремонт 
об’єктів трансп. інфраструктури шляхом 
укладення щебенево-відсівкової суміші

657 551,00 0,00

обсяг видатків на утримання об’єктів 
транспортної інфраструктури грн. 1 999 471,00 0,00 обсяг видатків на утримання об’єктів 

транспортної інфраструктури 1 974 471,00 0,00 -25  000,00



А і

Пояснення щодо відмінностей показників проекту паспорту у новій редакції

..шення бюджетних призначень у звязку з відсутністю у потребі виконання заходу
Обсяг видатків на капітальний ремонт 
дорожнього та тротуарного покриття по вул.С 
Мураського в м.Хмільнику

грн. 0,00 7 664 298,00
Обсяг видатків на капітальний ремонт 
дорожнього та тротуарного покриття по 
вул.С.Мураського в м.Хмільнику

0,00 7 664 298,00

Обсяг видатків на проведення 
експлуатаційного утримання автомобільної 
дороги загального користування державного 
значення ( Любар - Хмільник - Лука- Барська 
- Нова Ушиця) в межах Хмільницької 
територіальної громади.

гри. 1 000 000,00 0,00

Обсяг видатків на проведення 
експлуатаційного утримання 
автомобільної дороги загального 
користування державного значення ( 
Любар - Хмільник - Лука- Барська - Нова 
Ушиця) в межах Хмільницької 
територіальної громади.

1 000 000,00 0,00

Обсяг видатків на експлуатаційне утримання 
та поточний дрібний ремонт автомобільної 
дороги загального користування місцевого 
призначення (Куманівці-Уладівка)

грн. 6 000 000,00 0,00

Обсяг видатків на експлуатаційне 
утримання та поточний дрібний ремонт 
автомобільної дороги загального 
користування місцевого призначення 
(Куманівці-Уладівка)

6 000 000,00 0,00

2 продукту

Площа шляхів на яких планується аварійні 
відновнювальні роботи та експлуатаційне 
утримання автомобільних доріг загального 
користування

м.кв. 4 718,00 0,00

Площа шляхів на яких планується 
аварійні відновнювальні роботи та 
експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг загального користування

4 718,00 0,00

кількість світлофорів од. 4,00 0,00 кількість світлофорів 4,00 0,00

очистка зливових каналізацій км. 35,50 0,00 очистка зливових каналізацій 35,50 0,00

Протяжність нанесенної дорожньої розмітки м.кв. 2 178,00 0,00 Протяжність нанесенної дорожньої 
розмітки 2 042,00 0,00 -136,00

Обсяг наданих послуг з проведення робіт з 
грейдування доріг та очистки доріг та 
тротуарів від снігу

км. 10 882,00 0,00
Обсяг наданих послуг з проведення робіт 
з грейдування доріг та очистки доріг та 
тротуарів від снігу

10 882,00 0,00

кількість об'єктів, на яких планується 
проводитись експлуатаційне утримання од. 1,00 0,00 кількість об'єктів, на яких планується 

проводитись експлуатаційне утримання 1,00 0,00

Кількість обєктів, на яких планується 
проводитись експлуатаційне утримання од. 1,00 0,00 Кількість обєктів, на яких планується 

проводитись експлуатаційне утримання 1,00 0,00

3 еф ективності

Середня вартість надання послуг по утриманю 
та поточного ремонту шляхом укладення 
щебенево-відсівкової суміші

грн. 137,47 0,00
Середня вартість надання послуг по 
утриманю та поточного ремонту шляхом 
укладення щебенево-відсівкової суміші

137,47 0,00

середня вартість утримання 1 світлофора грн. 70 000,00 0,00 середня вартість утримання 1 світлофора 70 000,00 0,00
середня вартість нанесення 1 м2. дорожньої 
розмітки грн. 183,65 0,00 середня вартість нанесення 1 м2. 

дорожньої розмітки 172,17 0,00 -11 ,48

Середня вартість надання послуг з проведення 
робіт з очистки зливових каналізацій грн. 218,40 0,00

Середня вартість надання послуг з 
проведення робіт з очистки зливових 
каналізацій

218,40 0,00

Середня вартість 1 км надання послуг з 
проведення робіт з грейдуваннядоріг та 
очистки доріг та тротуарів від сніг

грн. 229,74 0,00
Середня вартість 1 км надання послуг з 
проведення робіт з грейдуваннядоріг та 
очистки доріг та тротуарів від сніг

229,74 0,00

Середня ватість виготовлення ПКД грн. 0,00 1,00 Середня ватість виготовлення ПКД 0,00 1,00

Середня ватість проведення капітального 
ремонту дорожнього покриття та тротуарного 
покриття по вул.С.Мураського в м.Хмільнику( 
та виготовлення ПКД)

грн. 0,00 7 664 298,00

Середня ватість проведення капітального 
ремонту дорожнього покриття та 
тротуарного покриття по вул.С. 
Мураського в м.Хмільнику( та 
виготовлення ПКД)

0,00 7 664 298,00



11

. . . л вартість проведення експлуатаційного 
утримання дороги за 1 м.кв. грн. 716,60 0,00

середня вартість проведення 
експлуатаційного утримання дороги за 1 
м.кв.

716,60 0,00

Середня вартість проведення 
експлуатаційного утримання грн. 6 000 000,00 0,00 Середня вартість проведення 

експлуатаційного утримання 6 000 000,00 0,00

4 якості
Темп зростання відремонтованої за рахунок 
поточного ремонту площі вулично-дорожньої 
мережі

в іде. 100,00 0,00
Темп зростання відремонтованої за 
рахунок поточного ремонту площі 
вулично-дорожньої мережі

100,00 0,00

Збільшення кількості світлофорів, що 
утримуються. відс. 100,00 0,00 Збільшення кількості світлофорів, що 

утримуються. 100,00 0,00

протяжності зливових каналізацій, на яких 
проведено очистку, порівняно із 
запланованою

відс. 100,00 0,00
протяжності зливових каналізацій, на 
яких проведено очистку, порівняно із 
запланованою

100,00 0,00

темп зростання обсягу нанесення дорожньої 
розмітки відс. 100,00 0,00 темп зростання обсягу нанесення 

дорожньої розмітки 100,00 0,00

Рівень виконання завдання відс. 100,00 0,00 Рівень виконання завдання 100,00 0,00

Рівень виконання завдання відс. 0,00 100,00 Рівень виконання завдання 0,00 100,00
рівень виконання завдання експлуатаційного 
утримання дороги відс. 100,00 0,00 рівень виконання завдання 

експлуатаційного утримання дороги 100,00 0,00

Рівень виконання експлуатаційного утримання 
та поточного дрібного ремонту дороги відс. 100,00 0,00

Рівень виконання експлуатаційного 
утримання та поточного дрібного 
ремонту дороги

100,00 0,00

Відповідальний виконавець


